Bad Zeller Gelandelauf 2016
inkl. UNIFORM-Staffellauf

Samstag, 22. Oktober 2016 ** Arena Bad Zell

Veranstalter: TSU Bad Zell

OFFIZIELLE RANGLISTE Knirpse / Kinder / Schiler

| RNG | STN | TEILNEHMER [ NAT | VEREIN JG | LAUFZEIT | DIFF | MINKM ]
Knirpse U6 weibl.* 2011/jinger, Strecke = 0.2 km
1 193 LUGER Sara A Pregarten 11 50.09 0.00 4:10
2 3 GRASSERBAUER Klara A Bad Zell 11 1:01.11 11.02 5:06
3 158  SCHINNERL Theresa A Bad Zell 12 1:02.13 12.04 5:11
4 10 LEUTGEB Kristina A Union Unterweil3enbac 12 1:03.02 12.93 5:15
5 5 RUHRNESSL Delia A Sportunion Bad Zell 12 1:05.06 14.97 5:25
6 11 MUHLBACHLER Emma A Pregarten 12 1:06.78 16.69 5:34
7 176  HAIDER Sophia A Bad Zell 13 1:22.47 32.38 6:52
8 179  KLINGLER Philipha A Linz 11 1:57.19 1:07.10 9:46
9 180 KLINGER Alvara A Linz 14 2:00.72 1:10.63 10:04
10 13 PANHOLZER Olivia A Bad Zell 12 2:05.83 1:15.74 10:29
11 7 RIEGLER Lara A Bad Zell 12 2:16.92 1:26.83 11:25
12 8 MOSER Carina A Bad Zell 12 2:18.56 1:28.47 11:33
13 171  PANHOLZER Emma A Bad Zell 14 2:21.45 1:31.36 11:47
14 6 RUHRNESSL Zola A Sportunion Bad Zell 14 2:50.40 2:00.31 14:12
Knirpse U6 méannl.* 2011/jinger, Strecke = 0.2 km
1 173  AISTLEITNER David A Bad Zell 11 42.28 0.00 3:31
2 1 BERTIGNOLL Nico A Sportunion Bad Zell 12 42.75 0.47 3:34
3 186  RAML Benedikt A Neumarkt 11 46.24 3.96 3:51
4 164  HAAS Nikan A LG-AU Pregarten 12 55.23 12.95 4:36
5 215 HOFER Leon A Union Bad Zell 12 56.62 14.34 4:43
6 181 LANGEGGER Peter A Schénau 12 57.64 15.36 4:48
7 12 GUSENBAUER Paul A Bad Zell 11 1:01.52 19.24 5:08
8 9 RAAB Michael A Bad Zell 12 1:04.03 21.75 5:20
9 190 STELLNBERGER Michael A Bad Zell 12 1:04.48 22.20 5:22
10 216  KLOIBHOFER Benjamin A Bad Zell 13 1:05.78 23.50 5:29
11 4 SEYR Nestor A Bad Zell 11 2:11.13 1:28.85 10:56
12 170  PANHOLZER David A Bad Zell 15 2:19.40 1:37.12 11:37
13 2 FURNHAMMER Felix A Bad Zell 13 2:25.67 1:43.39 12:08
14 225  QUAST Jona A Bad Zell 14 2:45.70 2:03.42 13:49
Kinder U8 weibl.* 2009/2010, Strecke = 0.7 km
1 159  SCHINNERL Katharina A Bad Zell 9 3:19.91 0.00 4:46
2 175 GUSENBAUER Lena A Bad Zell 9 3:53.03 33.12 5:33
3 192 LUGER Anna A Pregarten 10 4:01.54 41.63 5:45
4 25 MUHLBACHLER Theresa A Pregarten 10 4:05.56 45.65 5:51
5 217 PALMETSHOFER Sarah A Bad Zell 10 4:09.90 49.99 5:57
6 24 HOLLAUS Felicitas A tripower WIMBERGERHA 10 4:50.36 1:30.45 6:55
Kinder U8 ménnl.* 2009/2010, Strecke = 0.7 km
1 22 KASTL Adrian A LGAU Pregarten 9 3:24.10 0.00 4:52
2 15 FURNHAMMER Jakob A Bad Zell 9 3:35.79 11.69 5:08
3 27 PANHOLZER Tobias A Bad Zell 10 3:36.28 12.18 5:09
4 16 FURNHAMMER Lukas A Bad Zell 10 3:38.31 14.21 5:12
5 14 BERTIGNOELL Matteo A Sportunion Bad Zell 10 3:38.75 14.65 5:13
6 23 BACHNER Moritz A Bad Zell 10 3:39.26 15.16 5:13
7 17 SEYR LINS Moritz A Sportunion Bad Zell 9 3:44.83 20.73 5:21
8 26 SCHINNERL Matthias A Bad Zell 10 3:51.42 27.32 5:31
9 182 LANGEGGER Marcel A Schénau 9 3:51.74 27.64 5:31
10 19 MOSER Georg A Bad Zell 9 3:52.57 28.47 5:32
11 18 SCHUSTER Theo A Sportunion Bad Zell 10 4:01.76 37.66 5:45
Kinder U10 weibl. * 2007/2008, Strecke = 0.7 km
1 43 EGGER Selina A TV Grein 7 2:49.82 0.00 4:03
2 38 FREUDENTHALER Marie A tripower WIMBERGERHA 8 2:53.27 3.45 4:08
3 172 GAUGL Laura A Bad Zell 7 2:54.45 4.63 4:09
4 39 SCHERB Emma A tripower WIMBERGERHA 8 2:59.32 9.50 4:16
5 34 KASTL Anne-Sophie A LGAU Pregarten 7 3:06.14 16.32 4:26
6 194 ENENGL Eva A TV Grein 8 3:16.24 26.42 4:40
7 214  HOFER Sara A Union Bad Zell 8 3:20.78 30.96 4:47
8 35 BACHNER Clara A Bad Zell 8 3:22.70 32.88 4:50
9 37 LEUTGEB Anna A Union Unterweif3enbac 8 3:24.13 34.31 4:52
10 33 RIEGLER Sarah A Bad Zell 8 3:25.89 36.07 4:54
11 191 STELLNBERGER Sarah A Bad Zell 8 3:26.75 36.93 4:55
12 29 WURM Johanna A Bad Zell 8 3:26.76 36.94 4:55
13 36 SCHUSTER Romy A Sportunion Bad Zell 8 3:28.28 38.46 4:58
14 168 BAUERNBERGER Nina A Bad Zell 7 3:28.50 38.68 4:58
15 32 FEILMAYR Melanie A Bad Zell 8 3:40.62 50.80 5:15
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Kinder U10 ménnl. * 2007/2008, Strecke = 0.7 km
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EINFALT Markus
RAML Valentin
SCHINNERL Simon
K&FERBOCK Clemens
SCHATZ Michael
STEINBEISS Elias
HOFER Julius
WEIXLER Julian
GRASSERBAUER Felix
KAMPENHUBER Leon

Schiler U12 weibl. * 2005/2006, Strecke = 1.8 km
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Schiler U12 mannl. * 2005/2006, Strecke = 1.8 km
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HAAS Ronja

SEYER Nadja

SCHERB Katharina
HOFER Antonia
EINFALT Leonie
SCHEDLBERGER Luise
HAIBSCK Franziska
PALMETSHOFER Laura
KAFERBOCK Sophie

1

©o~NoO O~ wWN

=
o

212

RAMSKOGLER Oliver Gabri

SCHERB Niklas
HAMMER David

FREUDENTHALER Fabian

HOFER Paul
HOLLAUS Isidor
THALMAIER David
LENZ Michael

KASTENHOFER Christoph
WENIGWIESER Alexander

Schiler U14 weibl. * 2003/2004, Strecke = 1.8 km
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Schiler U14 mannl. * 2003/2004, Strecke = 1.8 km
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SEYER Ronja
HASLINGER Leonie
KLOPF Hanna

SACKL Selina
KASTENHOFER Susanne
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KAMLEITNER Tobias
LEITNER Samuel
LENGAUER Samuel
LENZ Manuel
WENIGWIESER Dominik
RIEGLER Rene

BZ-MS Knirpse weiblich
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193 LUGER Sara

3 GRASSERBAUER Klara

158 SCHINNERL Theresa

10 LEUTGEB Kristina

5 RUHRNESSL Delia

11 MUHLBACHLER Emma

176 HAIDER Sophia

13 PANHOLZER Olivia

7 RIEGLER Lara
8 MOSER Carina

171 PANHOLZER Emma

6 RUHRNESSL Zola

BZ-MS Knirpse méannlich
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AISTLEITNER David
BERTIGNOLL Nico
RAML Benedikt

HAAS Nikan

HOFER Leon
LANGEGGER Peter
GUSENBAUER Paul
RAAB Michael
STELLNBERGER Michael
KLOIBHOFER Benjamin
SEYR Nestor
PANHOLZER David
FURNHAMMER Felix
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2:58.80
2:59.55
3:00.22
3:07.48
3:11.55
3:13.74
3:14.50
3:21.83
3:25.12
3:42.55

7:40.04
8:03.64
8:16.22
8:18.83
9:01.15
9:29.20
9:40.67
9:43.49
9:45.79

7:04.70
7:05.84
7:45.74
7:57.49
8:00.45
8:10.36
8:12.43
8:34.99
8:40.67
9:27.71

7:57.06
8:02.31
9:01.64
9:33.76
9:40.35

6:58.93
7:02.31
7:03.03
7:15.46
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7:42.23
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1:03.02
1:05.06
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11:25
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3:31
3:34
3:51
4:36
4:43
4:48
5:08
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5:29
10:56
11:37
12:08



BZ-MS Kinder A weiblich
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159 SCHINNERL Katharina
175 GUSENBAUER Lena
192 LUGER Anna
25 MUHLBACHLER Theresa
217 PALMETSHOFER Sarah
24 HOLLAUS Felicitas

BZ-MS Kinder A ménnlich
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KASTL Adrian
FURNHAMMER Jakob
PANHOLZER Tobias
FURNHAMMER Lukas
BERTIGNOELL Matteo
BACHNER Moritz
SEYR LINS Moritz
SCHINNERL Matthias
LANGEGGER Marcel
MOSER Georg
SCHUSTER Theo

BZ-MS Kinder B weiblich

B e
KRhBoo~vwounrwnk

[y
w

38

FREUDENTHALER Marie
GAUGL Laura

SCHERB Emma

KASTL Anne-Sophie
HOFER Sara
BACHNER Clara
LEUTGEB Anna
RIEGLER Sarah
STELLNBERGER Sarah
WURM Johanna
SCHUSTER Romy
BAUERNBERGER Nina
FEILMAYR Melanie

BZ-MS Kinder B méannlich
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EINFALT Markus
RAML Valentin
SCHINNERL Simon
K&FERBOCK Clemens
SCHATZ Michael
STEINBEISS Elias
HOFER Julius
WEIXLER Julian
GRASSERBAUER Felix
KAMPENHUBER Leon

BZ-MS Schiiler A weiblich
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SCHERB Niklas
FREUDENTHALER Fabian
HOFER Paul

HOLLAUS Isidor
THALMAIER David
KASTENHOFER Christoph
WENIGWIESER Alexander
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HASLINGER Leonie
KLOPF Hanna
KASTENHOFER Susanne

BZ-MS Schiler B méannlich
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LEITNER Samuel
LENGAUER Samuel
WENIGWIESER Dominik
RIEGLER Rene
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resulting and timing

sportstiming-hinterreiter.at
Fir Sie heute im Einsatz:

Michael Hinterreiter
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3:19.91
3:53.03
4:01.54
4:05.56
4:09.90
4:50.36

3:24.10
3:35.79
3:36.28
3:38.31
3:38.75
3:39.26
3:44.83
3:51.42
3:51.74
3:52.57
4:01.76

2:53.27
2:54.45
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3:06.14
3:20.78
3:22.70
3:24.13
3:25.89
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2:58.80
2:59.55
3:00.22
3:07.48
3:11.55
3:13.74
3:14.50
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7:40.04
8:16.22
8:18.83
9:01.15
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9:40.67
9:43.49
9:45.79
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8:00.45
8:10.36
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8:02.31
9:01.64
9:40.35

7:02.31
7:03.03
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7:42.23

0.00
33.12
41.63
45.65
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0.00
11.69
12.18
14.21
14.65
15.16
20.73
27.32
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28.47
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0.00
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12.87
27.51
29.43
30.86
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33.49
35.01
35.23
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0.00
0.75
1.42
8.68
12.75
14.94
15.70
23.03
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43.75

0.00
36.18
38.79

1:21.11
1:49.16
2:00.63
2:03.45
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0.00
51.65
54.61
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1:06.59
1:34.83
2:21.87

0.00
59.33
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4:14
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